
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年１０月６日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
公用車賃貸借５（単価契約）　予定数量:84
月

豊田市西町ほか地内 借入
 リースレンタル

自動車
（総）庶務課 （株）トヨタレンタリース名古屋　豊田リース課

 \88,300.00
（1月あたり）

2 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
豊田市消防団災害情報メール配信新システム
借入　数量:4月

豊田市長興寺地内 借入
 コンピュータ

インターネット
（消）総務課 取止め -------------

3 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203
豊田市美術館駐車場満空表示システム設備
数量:1式

豊田市美術館（豊田市小
坂本町）

買入
 機械･器具

その他
文化振興課 アマノ（株）　豊田支店 \14,500,000

4 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 フードスライサー　数量:1式 豊田市中部給食センター 買入
 厨房機器

調理器
保健給食課 （株）厨林堂　豊田営業所 \2,143,700

5 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205
カーペットフェイスほか２品目　数量:1セッ
ト

スカイホール豊田（豊田
市八幡町）

買入
 スポーツ用品

体育施設用品
スポーツ振興課 （有）フライトスポーツ　　 \3,636,200

6 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 社会科副読本　数量:1式 豊田市教育センター 買入
 一般印刷

一般印刷
教育センター 三河印刷（株）　　 \1,389,000

7 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 フォークリフト　数量:1台
豊田スタジアム（豊田市
千石町）

買入
 機械･器具

各種産業機械
スポーツ振興課 トヨタＬ＆Ｆ中部（株）　ソリューション営業部 \3,620,000

8 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208
消防団員用アポロキャップほか６品目　数
量:1式

豊田市消防本部　総務課 買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 内外ガード（株）　　 \3,000,600

9 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209 椅子ほか８品目　数量:1式 小原交流館ほか９館 買入
 文房具･事務＊

事務用機器
市民活躍支援課 （有）豊和事務機　　 \1,045,400

10 令和5年10月5日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

210 六曲金屏風　数量:2台 豊田産業文化センター 買入
 文房具･事務＊

事務用家具
商業観光課 （有）豊和事務機　　 \570,000

11 令和5年10月5日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

601
原付バイクナンバープレート及び取付ネジ
数量:1式

豊田市役所　南庁舎２階
市民税課

買入
 看板･旗･標＊

看板
市民税課 （株）東亜製作所　　 \300,000

12 令和5年10月5日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

602
通信棟実証スペースローカル５G機器　数
量:1式

ものづくり創造拠点
SENTAN通信棟１階ローカ

 ル５Ｇ実証スペース
（豊田市挙母町）

買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
次世代産業課 ひまわりネットワーク（株）　　 \689,920

13 令和5年10月5日 電子
見積徴取（オープ
ンカウンタ）

603 共通依頼消耗品（その２１）　数量:1式 地域建設課ほか４０箇所 買入
 文房具･事務＊

文房具
契約課 （株）栗田商会　豊田営業所 \275,560

14 令和5年10月5日 紙 見積徴取 301
ペットボトル売払い（下半期）（単価契約）
予定数量:430,000Ｋｇ

豊田市内中間処理施設 売払 不用品買受 循環型社会推進課 豊田通商（株）　サステナブル原料・合成樹脂部

 \52.01
（1Ｋｇあた

り）

1/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（総）庶務課

営業品目

 リース・レンタル
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\88,300
（株）トヨタレンタリース名古

屋　豊田リース課

キムラユニティー（株）　豊田
研修センター

落札---------------

\103,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
（株）トヨタレンタリース名古
屋　豊田リース課

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1月あたり

金96,000円

1月あたり

金88,300.00円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

公用車賃貸借５（単価契約）　予定数量:84月

令和6年3月1日

電子入札種別

令和13年2月28日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田市西町ほか地内

201

2/15



※

順 順

－ －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

地自法234③による （消）総務課
 コンピュータサービス

インターネット関連
サービス---------------

備考

設計金額(税込み） 施行の方法 担当課 営業品目

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

金　額（円）

---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

入 札 者 名
初 度 入 札 再 度 入 札 落札業者、又は随意契

約に移行したときの見
積金額等

備考
金　額（円）

落 札 金 額 落札者名 取止め
---------------

予 定 価 格
---------------

借 入 名 豊田市消防団災害情報メール配信新システム借入　数量:4月

借 入 場 所 豊田市長興寺地内 借入期間
自 令和5年12月1日
至 令和6年3月31日

入札後資格確認型一般競争入札 開 札 年 月 日 令和  年  月  日 入札種別 電子

執行調書（公表用） 落 札 年 月 日 --------------- 整理番号 202

3/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

文化振興課

営業品目

 機械・器具
その他

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\14,500,000アマノ（株）　豊田支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 アマノ（株）　豊田支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,650,000円

金14,500,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

豊田市美術館駐車場満空表示システム設備　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月26日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田市美術館（豊田市小坂本町）

203

4/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保健給食課

営業品目

 厨房機器
調理器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,143,700（株）厨林堂　豊田営業所

（株）豊田エイタツ　　

落札---------------

\2,260,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）厨林堂　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,359,000円

金2,143,700円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

フードスライサー　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田市中部給食センター

204

5/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 スポーツ用品
体育施設用品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,636,200（有）フライトスポーツ　　

（有）モリタスポーツ　　

落札---------------

\4,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）フライトスポーツ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,097,700円

金3,636,200円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

カーペットフェイスほか２品目　数量:1セット

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

スカイホール豊田（豊田市八幡町）

205

6/15



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,389,000三河印刷（株）　　

サナゲ印刷（株）　　

東名印刷（株）　　

落札---------------

\1,488,000 ---------------

\2,076,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,373,000円

金1,389,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

社会科副読本　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年3月15日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田市教育センター

206

7/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

スポーツ振興課

営業品目

 機械・器具
各種産業機械

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,620,000
トヨタＬ＆Ｆ中部（株）　ソ

リューション営業部
落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
トヨタＬ＆Ｆ中部（株）　ソ
リューション営業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,241,500円

金3,620,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

フォークリフト　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田スタジアム（豊田市千石町）

207

8/15



※

順 順

1 －

1 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,000,600谷澤商事（有）　　

内外ガード（株）　　

豊田ドライケミカル（株）　　

---------------

落札（くじ）\3,000,600 ---------------

\3,130,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 内外ガード（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金3,061,950円

金3,000,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防団員用アポロキャップほか６品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年2月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田市消防本部　総務課

208

9/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民活躍支援課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,045,400（有）豊和事務機　　

（株）杉屋事務器　　

落札---------------

\1,047,996 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,488,500円

金1,045,400円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

椅子ほか８品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和6年1月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

小原交流館ほか９館

209

10/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

商業観光課

営業品目

 文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\570,000（有）豊和事務機　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （有）豊和事務機　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金860,000円

金570,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

六曲金屏風　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和5年10月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年10月5日

落 札 年 月 日 令和5年10月5日

豊田産業文化センター

210

11/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

市民税課
 看板・旗・標識・徽章

看板

\300,000

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\1,380,000

（株）東亜製作所　　

青山　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

601

業 者 名 （株）東亜製作所　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月5日

執行調書（公表用）

豊田市役所　南庁舎２階　市民税課

金300,000円
決 定 金 額

見積徴取年月日

原付バイクナンバープレート及び取付ネジ　数量:1式

電子

令和6年1月31日
納入期限

---------------

12/15



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

次世代産業課
 電算機器

ＯＡ周辺機器

\689,920

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

ひまわりネットワーク（株）　　 決定---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

602

業 者 名 ひまわりネットワーク（株）　　

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月5日

執行調書（公表用）

ものづくり創造拠点SENTAN通信棟１
 階ローカル５Ｇ実証スペース

（豊田市挙母町）

金689,920円
決 定 金 額

見積徴取年月日

通信棟実証スペースローカル５G機器　数量:1式

電子

令和5年11月2日
納入期限

---------------

13/15



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

選定理由 オープンカウンタの資格要件基準に基づき設定

契約課
 文房具・事務用機器

文房具

\275,560

地自法令167の2①ⅰによる

備考

担当課 営業品目

---------------

\277,422

（株）栗田商会　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

決定---------------

---------------

再 度 見 積
備考決定業者等

金　額（円）

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
見 積 参 加 業 者 名

初 度 見 積

予 定 価 格
---------------

最低制限価格又は
調査基準価格

603

業 者 名 （株）栗田商会　豊田営業所

購 入 物 品

納 入 場 所

見積徴取（オープンカウンタ） 見積種別

自

至

整理番号
令和5年10月5日

執行調書（公表用）

地域建設課ほか４０箇所

金275,560円
決 定 金 額

見積徴取年月日

共通依頼消耗品（その２１）　数量:1式

電子

令和5年10月13日
納入期限

---------------

14/15



※

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

営業品目

循環型社会推進課 不用品買受

備考

選定理由 別紙　　選定（内申）書記載理由による（２号）

施行の方法

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

地自法令167の2①ⅱによる

担当課

---- ---------------

回数 備考

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

見積書記載金額（円）

見積徴取

執行調書（公表用）

豊田市内中間処理施設

金52.01円

見積徴取年月日

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
1Ｋｇあたり

---------------

整理番号

令和6年3月31日

紙

豊田通商（株）　サステナブル
原料・合成樹脂部

見積種別

自

至

---------------

301
令和5年10月5日

ペットボトル売払い（下半期）（単価契約）　予定数量:430,000Ｋｇ

業 者 名

引渡期限

売払い物品

1Ｋｇあたり

引 渡 場 所

決 定 金 額

15/15


